
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13» 
 

ПРИКАЗ 
 

16.02.2024 № 165 

 

О внесении изменений в приказ от 06.10.2023 года №845 

 «Об организации дополнительных платных образовательных услуг  

в МБОУ «СОШ№13» в период 14.10.2023 года по 27.04.2024 года» 

 

           В соответствии с приказом департамента образования администрации 

г.Нефтеюганска от 02.02.2024 №98-п "О дополнительных мерах по 

предотвращению распространения коклюша, кори, внебольничной 

пневмонии, COVID-2019, гриппа и ОРВИ", приказом департамента 

образования администрации г.Нефтеюганска от 09.02.2024 №114-п "О 

дополнительных мерах по предотвращению распространения коклюша, кори, 

внебольничной пневмонии, COVID-2019, гриппа и ОРВИ",   с целью 

предотвращения распространения заболеваемости ОРВИ с 03.02.2024  по 

16.02.2024, в связи с проведением  Выборов президента России с 15.03.2024 г. 

по 17.03.2024 г., приказываю: 

 

      1.Внести изменения в  Календарный учебный график реализации 

программы дополнительного образования детей «Школа будущих 

первоклассников»: 

     1.1.Отменить занятия в «Школе будущих первоклассников 03.02.2024 г., 

10.02.2024 г., 16.03.2024 г.; 

    1.2.Организовать дополнительные занятия для выполнения пропущенного 

материала на 25.02.2024 г., 04.05.2024 г., 18.05.2024 г.; 

    2.Заместителю директора Казакевич Ю.В. уведомить родителей (законных 

представителей) об изменениях в Календарном учебном графике, учителей 

начальных классов Таймасханову З.Н. и Хакиеву Р.М.; 

    3.Секретарю руководителя Ефимочкиной Н.В. ознакомить работников с 

настоящим приказом под роспись в части, их касающейся. 

   4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                             Д.Ю.Ребенок 
 

Исполнитель: 

заместитель директора,  

Казакевич Юлия Владимировна,  

контактный телефон:517673 



 

Приложение 1 

 

Календарный учебный график 

реализации программы дополнительного образования детей  

«Школа будущих первоклассников» 

 

Месяц  Даты  

Октябрь 14,  21, 28 

Ноябрь 11, 18 

Декабрь 9, 16, 23 

Январь 13, 20, 27 

Февраль  17, 24, 25 

Март 2, 9,  23, 30 

Апрель  6, 13, 20, 27 

Май 4, 18 
 

 

 

 

 

 

 

 


